
UCHWAŁA NR XXIV/134/2021 
RADY GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713, poz.1378) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 poz. 305),  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę  83.562,52 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi  14.870.461,96 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 11.025.032,96 zł; 

2) dochody majątkowe – 3.845.429,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę  126.562,52 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   15.059.401,96 zł z tego: 

1) wydatki bieżące –  10.632.844,96 zł; 

2) wydatki majątkowe – 4.426.557,00 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan przychodów budżetu o kwotę  43.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

2. Plan przychodów po zmianach wynosi  533.256,00 zł. 

§ 4. 1. Zwiększa się limit wydatków na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę  28.001,00 zł. 

2. Limit wydatków na realizację zadań inwestycyjnych po dokonanych zmianach zawiera tabela nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Planowany deficyt budżetu Gminy Budziszewice wynosi  188.940,00 zł i zostanie pokryty: 

1) pożyczkami w wysokości 145.940,00 zł; 

2) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 43.000,00 zł. 

§ 6. Tabela nr 6 do uchwały nr XVIII/101/2020 Rady Gminy Budziszewice z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2021 rok „Plan dochodów i wydatków na Gminny Program Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych” otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/101/2020 Rady Gminy Budziszewice z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2021 rok zmieniony uchwałą nr XIX/110/2021 z dnia 26 lutego 
2021 roku otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Trzonek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72BD2207-4801-45F6-B1F2-BBCFBBECA8E7. Podpisany Strona 1



   
  

Tabela nr 1 do uchwały nr XXIV/134/2021 Rady Gminy Budziszewice z dnia 27.09.2021r. zmiany planu dochodów  
 

 Rodzaj zadania:  Własne          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 182 250,00 0,00 7 900,00 190 150,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002  Dostarczanie wody 182 250,00 0,00 7 900,00 190 150,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów 0,00 0,00 7 900,00 7 900,00 

 750   Administracja publiczna 164,00 0,00 15 000,00 15 164,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

 758   Różne rozliczenia 3 785 255,00 0,00 8 400,00 3 793 655,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 2 371 432,00 0,00 8 400,00 2 379 832,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72BD2207-4801-45F6-B1F2-BBCFBBECA8E7. Podpisany Strona 2



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 371 432,00 0,00 8 400,00 2 379 832,00 

 801   Oświata i wychowanie 205 290,00 0,00 20 000,00 225 290,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 851   Ochrona zdrowia 33 208,00 -208,00 13 834,00 46 834,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33 000,00 0,00 3 626,00 36 626,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 3 626,00 3 626,00 

  85195  Pozostała działalność 208,00 -208,00 10 208,00 10 208,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 208,00 -208,00 0,00 0,00 

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 10 208,00 10 208,00 

 852   Pomoc społeczna 165 682,00 -15 000,00 15 000,00 165 682,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 15 000,00 -15 000,00 15 000,00 15 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72BD2207-4801-45F6-B1F2-BBCFBBECA8E7. Podpisany Strona 3



 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 27 000,00 0,00 16 859,00 43 859,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 27 000,00 0,00 16 859,00 43 859,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

27 000,00 0,00 16 859,00 43 859,00 

 855   Rodzina 19 047,33 0,00 6,52 19 053,85 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 6,52 6,52 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 6,52 6,52 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 627 864,00 0,00 1 771,00 629 635,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 72 890,00 0,00 1 771,00 74 661,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów 0,00 0,00 1 771,00 1 771,00 

 bieżące razem: 7 343 444,33 -15 208,00 98 770,52 7 427 006,85 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72BD2207-4801-45F6-B1F2-BBCFBBECA8E7. Podpisany Strona 4



 majątkowe 

 758   Różne rozliczenia 3 000 000,00 -3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75816  Wpływy do rozliczenia 3 000 000,00 -3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 

 majątkowe razem: 3 845 429,00 -3 000 000,00 3 000 000,00 3 845 429,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

495 429,00 0,00 0,00 495 429,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 bieżące razem: 3 598 026,11 0,00 0,00 3 598 026,11 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
 Ogółem: 14 786 899,44 -3 015 208,00 3 098 770,52 14 870 461,96 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

495 429,00 0,00 0,00 495 429,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72BD2207-4801-45F6-B1F2-BBCFBBECA8E7. Podpisany Strona 5



 
Tabela nr 2 do uchwały nr XXIV/134/2021 Rady Gminy Budziszewice z dnia 27.09.2021r. zmiany  planu wydatków 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 258 540,00 46 540,00 46 540,00 0,00 46 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 264 740,00 52 740,00 52 740,00 0,00 52 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 052,00 42 052,00 42 052,00 0,00 42 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 48 252,00 48 252,00 48 252,00 0,00 48 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 682 227,00 104 611,00 103 782,00 60 056,00 43 726,00 0,00 829,00 0,00 0,00 0,00 577 616,00 577 616,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -87 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 044,00 -87 044,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 502,00 4 457,00 4 457,00 4 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 045,00 77 045,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 676 685,00 109 068,00 108 239,00 64 513,00 43 726,00 0,00 829,00 0,00 0,00 0,00 567 617,00 567 617,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 682 227,00 104 611,00 103 782,00 60 056,00 43 726,00 0,00 829,00 0,00 0,00 0,00 577 616,00 577 616,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -87 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 044,00 -87 044,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 502,00 4 457,00 4 457,00 4 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 045,00 77 045,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 676 685,00 109 068,00 108 239,00 64 513,00 43 726,00 0,00 829,00 0,00 0,00 0,00 567 617,00 567 617,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 119 094,00 119 094,00 119 094,00 18 830,00 100 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 119 094,00 119 094,00 119 094,00 19 830,00 99 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 119 094,00 119 094,00 119 094,00 18 830,00 100 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 119 094,00 119 094,00 119 094,00 19 830,00 99 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 941 986,00 1 418 526,00 1 349 634,00 976 234,00 373 400,00 0,00 68 892,00 0,00 0,00 0,00 523 460,00 523 460,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 822,00 -4 822,00 -4 822,00 -1 822,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 601,00 4 601,00 4 601,00 1 601,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 1 941 765,00 1 418 305,00 1 349 413,00 976 013,00 373 400,00 0,00 68 892,00 0,00 0,00 0,00 523 460,00 523 460,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 300,00 70 300,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 61 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 70 300,00 70 300,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 61 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 209 835,00 1 188 835,00 1 186 043,00 943 029,00 243 014,00 0,00 2 792,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 822,00 -1 822,00 -1 822,00 -1 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 601,00 1 601,00 1 601,00 1 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 1 209 614,00 1 188 614,00 1 185 822,00 942 808,00 243 014,00 0,00 2 792,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 243 440,00 43 440,00 36 140,00 7 200,00 28 940,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 286 440,00 43 440,00 36 140,00 7 200,00 28 940,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 243 000,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72BD2207-4801-45F6-B1F2-BBCFBBECA8E7. Podpisany Strona 6



przed zmianą 243 440,00 43 440,00 36 140,00 7 200,00 28 940,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 286 440,00 43 440,00 36 140,00 7 200,00 28 940,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 243 000,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 926 998,00 3 448 285,00 3 311 373,00 2 595 479,00 715 894,00 0,00 136 912,00 0,00 0,00 0,00 1 478 713,00 1 478 713,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 -1 600,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 235,00 58 235,00 58 235,00 8 400,00 49 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 4 979 633,00 3 500 920,00 3 364 008,00 2 602 279,00 761 729,00 0,00 136 912,00 0,00 0,00 0,00 1 478 713,00 1 478 713,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 553 047,00 2 553 047,00 2 439 247,00 2 084 341,00 354 906,00 0,00 113 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -1 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 2 557 447,00 2 557 447,00 2 443 647,00 2 091 741,00 351 906,00 0,00 113 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 196 959,00 196 959,00 186 839,00 178 582,00 8 257,00 0,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 196 359,00 196 359,00 186 239,00 177 982,00 8 257,00 0,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 430 348,00 430 348,00 420 997,00 250 824,00 170 173,00 0,00 9 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 235,00 24 235,00 24 235,00 0,00 24 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 453 583,00 453 583,00 444 232,00 250 824,00 193 408,00 0,00 9 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 506 513,00 27 800,00 27 800,00 800,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478 713,00 1 478 713,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 532 113,00 53 400,00 53 400,00 800,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478 713,00 1 478 713,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 208,00 33 208,00 31 208,00 4 400,00 26 808,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 626,00 13 626,00 13 626,00 0,00 13 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1   Ochrona zdrowia 

po zmianach 46 834,00 46 834,00 44 834,00 4 400,00 40 434,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 500,00 31 500,00 29 500,00 4 400,00 25 100,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 626,00 3 626,00 3 626,00 0,00 3 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 35 126,00 35 126,00 33 126,00 4 400,00 28 726,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 208,00 208,00 208,00 0,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 10 208,00 10 208,00 10 208,00 0,00 10 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 123 873,00 123 873,00 83 842,00 76 713,00 7 129,00 0,00 40 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 859,00 16 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
4   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 140 732,00 140 732,00 83 842,00 76 713,00 7 129,00 0,00 56 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 859,00 16 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 51 859,00 51 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 457 146,33 52 226,33 52 226,33 35 245,00 16 981,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 920,00 404 920,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,52 6,52 6,52 0,00 6,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 457 152,85 52 232,85 52 232,85 35 245,00 16 987,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 920,00 404 920,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,52 6,52 6,52 0,00 6,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 6,52 6,52 6,52 0,00 6,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 886 618,00 806 058,00 805 257,13 42 058,00 763 199,13 0,00 800,87 0,00 0,00 0,00 80 560,00 80 560,00 2 460,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 9

0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72BD2207-4801-45F6-B1F2-BBCFBBECA8E7. Podpisany Strona 7



po zmianach 871 618,00 796 058,00 795 257,13 42 058,00 753 199,13 0,00 800,87 0,00 0,00 0,00 75 560,00 75 560,00 2 460,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 560,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 560,00 80 560,00 2 460,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 75 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 560,00 75 560,00 2 460,00 0,00 0,00 
przed zmianą 981 648,00 60 361,00 24 361,00 0,00 24 361,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 287,00 921 287,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 099,00 15 099,00 15 099,00 0,00 15 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 

po zmianach 996 647,00 75 360,00 39 360,00 0,00 39 360,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 287,00 921 287,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 924 648,00 3 361,00 3 361,00 0,00 3 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 287,00 921 287,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 924 648,00 3 361,00 3 361,00 0,00 3 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 287,00 921 287,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 999,00 14 999,00 14 999,00 0,00 14 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 35 999,00 35 999,00 35 999,00 0,00 35 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 334 813,33 6 936 257,33 6 517 024,46 4 066 185,00 2 450 839,46 38 000,00 361 050,87 0,00 0,00 20 182,00 4 398 556,00 4 398 556,00 214 460,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -113 566,00 -21 522,00 -21 522,00 -3 422,00 -18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 044,00 -92 044,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240 128,52 120 083,52 103 224,52 15 458,00 87 766,52 0,00 16 859,00 0,00 0,00 0,00 120 045,00 120 045,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 11 461 375,85 7 034 818,85 6 598 726,98 4 078 221,00 2 520 505,98 38 000,00 377 909,87 0,00 0,00 20 182,00 4 426 557,00 4 426 557,00 214 460,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 598 026,11 3 598 026,11 250 022,11 127 660,20 122 361,91 0,00 3 348 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 598 026,11 3 598 026,11 250 022,11 127 660,20 122 361,91 0,00 3 348 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72BD2207-4801-45F6-B1F2-BBCFBBECA8E7. Podpisany Strona 8



 

        
 
 

 

Tabela nr 3 do uchwały nr XXIV/134/2021 Rady Gminy Budziszewice  z dnia 27.09.2021 roku zmiany  planu przychodów 

  Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

  
903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 106 962,00 0,00 106 962,00 
 

   
 0,00 0,00 0,00  

  950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00  
  952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 38 978,00 0,00 38 978,00  
  957 Nadwyżki z lat ubiegłych 344 316,00 43 000,00 387 316,00          

    
Razem: 490256,0000 Razem: 43000,0000 Razem: 533256,0000 

 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72BD2207-4801-45F6-B1F2-BBCFBBECA8E7. Podpisany Strona 9



Tabela nr 4 do uchwały nr XXIV/134/2021 Rady Gminy Budziszewice z dnia 27.09.2021r. Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2021 roku. 
                z tego Lp. Nazwa zadania Dział 

Rozdział 
Rok 
rozpoczęci
a 

Nakłady 
planowane w 
roku 2021 

Dotacja z 
budżetu gminy 

Dotacja z 
WFOŚIGW 

Dotacja 
Funduszu 
Ochrony 
Gruntów 
Rolnych 

Dotacja z Urzędu 
Wojewódzkiego, 
Funduszu Pracy, 
od innych j.s.t., 
Dotacje z RFIL 

Inne: w tym 
kredyty i 
pożyczki, UE, 
Fundusz Dróg 
Samorządowyc
h 

1. Uporządkowanie gospodarki wodno-ścieko- 
wej poprzez budowę kanalizacji sanitarnej 
oraz budowę pompowni wraz z zbiornikami 
retencyjnymi wody na terenie Gminy 
Budziszewice 

010-01010 2019 212.000,00 212.000,00 
    

2. Remont drogi gminnej nr116057E Józefów 
Stary - Adamów 

600-60016 2021 322.956,00 0,97 
  

322.955,03 
 

3. Przebudowa drogi Nowy Rękawiec – Nowe 
Mierzno 

600-60016 2021 100.000,00 100.000,00 
    

4. Przebudowa drogi Józefów Stary 600-60016 2021 15.978,00 15.978,00 
    

5. Przebudowa drogi Węgrzynowice 600-60016 2021 20.000,00 20.000,00 
    

6. Utworzenie w 2020 roku 10 nowych miejsc 
opieki w żłobku w Budziszewicach przy ul. 
Szkolnej4 

855-85516 2020 404.920,00 84.920,00 
  

320.000,00 
 

7. Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej 
wraz z salą gimnastyczną w 
Budziszewicach 

801-80195 2021 1.478.713,00 178.713,00 
  

1.300.000,00 
 

8. Odnawialne źródła energii w Gminie 
Budziszewice 

900-90095 2016 2.460,00 760,00 
   

1.700,00 

9. Przebudowa drogi w m. Bu-ce ul. Sadowa 600-60016 2021 1.638,00 1.638,00 
    

10. Przebudowa boiska z bieżnią wraz z 
budową oświetlenia 

926-92601 2021 921.287,00 121.287,00 
  

800.000,00 
 

11. Przebudowa budynku Urzędu Gminy wraz 
z urządzeniem przestrzeni publicznej 

750-75095 2021 502.460,00 2.460,00 
  

500.000,00 
 

12. Utworzenie miejsca promocji, sprzedaży 
lokalnych produktów i usług w 
Budziszewicach 

900-90095 2021 30.000,00 30.000,00 
    

13. Remont drogi gminnej w m-ci Adamów na 
działkach nr 1 i nr 21 

600-60016 2021 77.045,00 0,03 
  

77.044,97 
 

14 Wymiana źródła ciepła w budynku Urzędu 
Gminy 

750-75023 2021 21.000,00 21.000,00 
    

15. Dofinansowanie do zakupu samochodu 754-75412 2021 243.000,00 243.000,00 
    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72BD2207-4801-45F6-B1F2-BBCFBBECA8E7. Podpisany Strona 10



ratowniczo gaśniczego dla OSP 
Budziszewice 

16. Remont drogi gminnej nr 116051E w m-ci 
Budziszewice ul. Leśna 

600-60016 2021 10.000,00 10.000,00 
    

17. Przebudowa drogi w Józefowie Nowym 600-60016 2021 10.000,00 10.000,00 
    

18. Przebudowa drogi Mierzno –Borek 600-60016 2021 10.000,00 10.000,00 
    

19. Zagospodarowanie zbiornika wodnego w 
Węgrzynowicach –Etap II 

900-90095 2021 21.000,00 21.000,00 
    

20. Odnawialne źródła w Gminie Budziszewice 
–Etap II 

900-90095 2021 22.100,00 22.100,00 
    

 
Razem X X 4.426.557,00 1.104.857,00 

  
3.320.000,00 1.700.00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72BD2207-4801-45F6-B1F2-BBCFBBECA8E7. Podpisany Strona 11



Tabela nr 5 do uchwały nr XXIV/134/2021 Rady Gminy Budziszewice z dnia 27.09.2021 roku. Plan 
dochodów i wydatków na Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.                                                                           
Dochody 

Dział Rozdział §  T r e ś ć Plan na 2021 
851  

 
85154 

 
 
 
 
0480 
0270 

Ochrona Zdrowia 
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

36.626,00 
z tego 

36.626,00 
z tego 

33.000,00 
3.626,00 

   
Razem dochody 36.626,00 

Wydatki 
Dział Rozdział   T r e ś ć Plan na 2021 
851  

 
85153 
 
 
 
 
 
 
 
85154 

Ochrona Zdrowia 
 
Zwalczanie narkomani 
 
I. Wydatki bieżące 
 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 
 
         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 
I. Wydatki bieżące 
 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 
 
         - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 
         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   
    2. Dotacje na zadania bieżące  

36.626,00 
z tego 

1.500,00 
z tego 

1.500,00 
z tego 

1.500,00 
z tego 

1.500,00 
 

35.126,00 
z tego 

35.126,00 
z tego 

33.126,00 
z tego 

 
4.400,00 

28.726,00 
2.000,00   

Razem wydatki 36.626,00 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72BD2207-4801-45F6-B1F2-BBCFBBECA8E7. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 1 do uchwały nr XXIV/134/2021 Rady Gminy Budziszewice z dnia 27.09.2021r. Plan 
dotacji udzielanych w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

                      Kwota dotacji ( w zł) Dział Rozdział                              T r e ś ć 
Podmio 
towa 

Przedmio- 
towa 

celowa 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora 
finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki Nazwa zadania  
   

851 85154 Starostwo 
powiatowe 
Tomaszowie Maz. 

Partycypacja w kosztach pracy socjalnej 
oraz pomocy psychospołecznej i 
prawnej wykonywanej przez Ośrodek 
Interwencji Kryzysowej w Tomasowie 
Maz. Prowadzony przez Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie i osób 
zagrożonych alkoholizmem, przemocą 
fizyczną i psychiczną 

  
2.000,00 

926 92605 Urząd Miasta 
Tomaszów 
Mazowiecki 

Dotacja celowa na realizację zadań 
bieżących realizowanych na podstawie 
porozumienia między jednostkami 
samorządu terytorialnego – prowadzenie 
przez Ośrodek Rehabilitacji Dzieci 
Niepełnosprawnych ćwiczeń fizycznych 
w celu poprawy i utrzymania 
psychofizycznej sprawności dzieci 
niepełnosprawnych z terenu Gminy 
Budziszewice 

  
11.000,00 

Jednostki nie 
należące do 
sektora finansów 
publicznych 

     

754 75412 Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Budziszewicach 

Dotacja celowa na  dofinansowanie 
zakupu samochodu  ratowniczo - 
gaśniczego 

  
243.000,00           

          
 
RAZEM 

  
 
256.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72BD2207-4801-45F6-B1F2-BBCFBBECA8E7. Podpisany Strona 13


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


